
Gorzów Wielkopolski: Konserwacja i eksploatacja oświetlenia 

drogowego oraz słupowej stacji transformatorowej, będących na 

majątku oraz powierzonego w użytkowanie Miastu Gorzów Wlkp. 

Numer ogłoszenia: 41350 - 2014; data zamieszczenia: 05.02.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Gorzów Wlkp. , ul. Sikorskiego 3-4, 66-400 Gorzów Wielkopolski, woj. 

lubuskie, tel. 095 7355576, faks 095 7355612. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/ 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Konserwacja i eksploatacja oświetlenia 

drogowego oraz słupowej stacji transformatorowej, będących na majątku oraz powierzonego w użytkowanie 

Miastu Gorzów Wlkp.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

wykonanie zadania polegającego na prowadzeniu konserwacji i eksploatacji oświetlenia drogowego i 

słupowej stacji transformatorowej SN 15/0,4 kV oraz wykonywanie obowiązków pogotowia oświetleniowego. 

Przedmiot zamówienia nie dotyczy usuwania awarii w przypadku klęsk żywiołowych. Termin realizacji: od 

23.03.2014 do 30.11.2015 r. Po otrzymaniu od Zamawiającego telefonicznego zgłoszenia dotyczącego 

wystąpienia awarii sieci oświetlenia ulicznego lub stacji transformatorowej, Wykonawca ma bezzwłocznie - do 

2 godzin od momentu zgłoszenia awarii, przystąpić do prac naprawczych (tzw. czas reakcji WR - jedno z 

kryteriów oceny ofert) oraz poinformować telefonicznie Zamawiającego o jej usunięciu. W przypadku 

wystąpienia okoliczności utrudniających usunięcie awarii lub powodujących opóźnienie wykonania naprawy, 

Wykonawca ma obowiązek odwrotnie poinformować o tym fakcie Zamawiającego. Wykonawca zobowiązuje 

się do nieodpłatnego przejęcia na własny magazyn od Zamawiającego słupy oświetleniowe pochodzące z 

odzysku, których stan techniczny jest dobry, w celu ich przyszłego montażu w miejsce uszkodzonych słupów 

po kolizjach drogowych zakwalifikowanych do wymiany. W trakcie trwania umowy ilość słupów do przejęcia 

będzie nie większa niż 30 sztuk. Zakres robót konserwacyjno-eksploatacyjnych objęty niniejszym 

postępowaniem dotyczy wyłącznie urządzeń oświetleniowych stanowiących własność Zamawiającego oraz 

powierzonych przez GDDKiA w użytkowanie Miastu Gorzów Wlkp. W ramach zamówienia przewiduje się 

przejęcie do eksploatacji w trakcie trwania okresu umownego nowo wybudowane urządzenia oświetleniowe 

przekazane na majątek lub powierzonych w użytkowanie Miastu Gorzów Wlkp. oraz przekazane Miastu 

Gorzów Wlkp. przez ENEOS Sp. z o.o. w ramach modernizacji drogi. Wyposażenie sieci oświetlenia 

ulicznego Gorzowa Wlkp.: 1. Linie kablowe oświetleniowe: 139,07 km, 2. Linie kablowe oświetleniowe do 

przejęcia w trakcie eksploatacji: 11,40 km(*), 3. Słupowa stacja transformatorowa STSKuo-20/250: 1 szt. wraz 

z zasilającą ją linią kablową SN 15 kV: 1,42 km, 4. Szafki oświetleniowe: 138 szt., 5. Szafki oświetleniowe do 

przejęcia w trakcie eksploatacji: 9 szt.(*), 6. Szafki z zabudowanym urządzeniem oszczędnościowym typu 

Page 1 of 5

2014-02-05file://C:\Documents and Settings\Optimus\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fil...



LEC: 22 szt., 7. Ilość punktów świetlnych: 4.201 szt., 8. Ilość punktów świetlnych do przejęcia w trakcie 

eksploatacji: 250 szt.(*), 9. Latarnie: 3.515 szt., 10. Latarnie do przejęcia w trakcie eksploatacji: 220 szt.(*). 

(*)- oznacza, iż Zamawiający dopuszcza w ramach przedmiotowego zamówienia przejęcie obiektów - 

urządzeń do eksploatacji w wyszczególnionej ilości.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.23.21.00-1, 50.53.22.00-5. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.11.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy zł) 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy-w tym okresie, 

wykonał lub wykonuje w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych co najmniej jedną usługę o 

wartości minimum 800 000,00 PLN brutto w zakresie konserwacji i eksploatacji oświetlenia 

drogowego i załączy i dowód określający, czy usługa została wykonana należycie lub jest 

wykonywana należycie, 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca spełniający warunek w zakresie 

dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: a) kierownikiem robót 

eksploatacyjnych posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie 

sieci i instalacji elektrycznych, b) minimum jedną osobą personelu wykonawczego posiadającą 

uprawnienia eksploatacyjne na sieci, urządzenia i instalacje o napięciu powyżej 1 kV, c) minimum 

jedną osobą personelu wykonawczego posiadającą uprawnienia eksploatacyjne na sieci, 

urządzenia i instalacje o napięciu do 1 kV, 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca posiadający ubezpieczenie od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 200.000,00 PLN. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

Page 2 of 5

2014-02-05file://C:\Documents and Settings\Optimus\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fil...



WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 

na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie;  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;  

� oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;  

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia.  

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące 

podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia;  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy 

przedłożyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

� aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

Page 3 of 5

2014-02-05file://C:\Documents and Settings\Optimus\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fil...



przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

� lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Upoważnienie dla osoby reprezentującej Wykonawcę, o ile nie wynika to z innych dokumentów. W 

przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, należy załączyć pełnomocnictwo dla 

podmiotu reprezentującego kilku Wykonawców. 2. Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 

Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów określonych w pkt III.4.3.1), 

zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem 

sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 

zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. Termin 

wystawienia dokumentu stosuje się odpowiednio. Uwaga: Obowiązek wskazania w Wykazie głównych usług i 

załączenia dowodów dotyczy minimum tej usługi, która potwierdza spełnienie warunku udziału w 

postępowaniu. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

1 - Cena - 80  

2 - Czas reakcji - 20  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 

której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany umowy w przypadku: - zlecenia przez Wykonawcę 

części robót podwykonawcy lub zatrudnienie przez Wykonawcę innego podwykonawcy niż wskazany w 

umowie, - zmiany kierownika dozoru z ramienia Wykonawcy pod warunkiem, że nowy będzie spełniał warunki 

określone w SIWZ. 2. Zamawiający dopuszcza dokonanie zmiany w umowie, jeżeli konieczność 

wprowadzenia zmian wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub 

zmiany są korzystne dla Zamawiającego. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta Gorzowa 

Wlkp. ul.Sikorskiego 3-4, pok. 315, 66-400 Gorzów Wlkp.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 18.02.2014 

godzina 11:00, miejsce: Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. Kancelaria Ogólna, ul. Sikorskiego 3-4, 66-400 Gorzów 

Wlkp.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

Page 4 of 5

2014-02-05file://C:\Documents and Settings\Optimus\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fil...



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

Page 5 of 5

2014-02-05file://C:\Documents and Settings\Optimus\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Fil...


